
Uchwała Nr 157/416/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 maja 2010r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 
92 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 
1. Bożena Szewczyk – Skarbnik Powiatu,  
2. Tomasz Podsiadło – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie, 
3. Alicja Mikulewicz – Kierownik Zespołu ds. Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 
4. Anna Monist – Stowarzyszenie na Rzecz Jakości Opieki Medycznej w Ostródzie, 
5. Krystyna Gukiewicz- Ostródzkie Towarzystwo Amazonek 

2. Celem komisji konkursowej jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do konkursu na realizację n/w 
zadań:  

a) prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych; 

b) prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach 
społecznych i w różnych środowiskach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta Ostródzki  ...................................................... 

3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu              ...................................................... 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu              ...................................................... 
 


	Zarządu Powiatu w Ostródzie
	z dnia 18 maja 2010r.
	w sprawie powołania komisji konkursowej.
	1. Powołuje się komisję konkursową w składzie:
	2. Celem komisji konkursowej jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do konkursu na realizację n/w zadań:
	prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych;
	prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

